
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБИНКА  

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.08.2014 № 725 
г. Кубинка

Об утверждении разрешения № RU50511303-452 
от 06.08.2014 на ввод в эксплуатацию объекта 
капитального строительства

Рассмотрев заявление генерального директора ООО «Авангард-Кубинка» 
Красова А.А., в соответствии с выпиской из протокола № 27 заседания 
Градостроительного совета Московской области от 05.08.2014, Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "О введении в действие 
Градостроительного кодекса Российской Федерации", руководствуясь Уставом 
городского поселения Кубинка, Положением о присвоении почтовых адресов 
объектам недвижимости, переименовании и присвоении новых наименований 
улицам и площадям, расположенным на территории городского поселения Кубинка 
Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденным 
Решением Совета депутатов городского поселения Кубинка Одинцовского 
муниципального района Московской области от 15.12.2010 № 4/20, Решением 
Совета депутатов городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального 
района Московской области от 20.06.2012 № 3/44 «О присвоении наименования 
улицам, расположенным в границах городского поселения Кубинка Одинцовского 
муниципального района Московской области», представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить разрешение № RU50511303-452 от 06.08.2014 на ввод в 
эксплуатацию следующего выстроенного объекта капитального строительства: 
многоквартирного жилого дома с подземным паркингом (Лит. А) по адресу: 
Московская область, Одинцовский район, г. Кубинка, Наро-Фоминское шоссе, 
д. 4-10.

2. Присвоить выстроенному зданию следующий адрес: «Россия, Московская 
область, Одинцовский район, г. Кубинка, Наро-Фоминское шоссе, д. 8».

3. Владельцу:
3.1. Внести соответствующие изменения в инвентарное дело в 

Г осударственном унитарном предприятии Московской области «Московское 
областное бюро технической инвентаризации».



3.2. Зарегистрировать право собственности в Управлении Федеральной 
службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской 
области.

И.о. главы городского поселения Кубинка

Верно: специалист 1 категории

А.М. Бакшеев

И.А. Седымова


